

R/14/10

Dodatok č. 5 k Zmluve o dielo č. 015/2009

uzavretá podľa § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Zb.

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ: Slovenské banské múzeum

sídlo: Kammerhofska 2, 969 01 Banská Štiavnica
zastúpený: PhDr. Jozef Labuda, PhD. – riaditeľ múzea
IČO: 35 998 652
zodpovedný zástupca na
konanie v technických veciach: Zdenko Šlúch
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Číslo účtu: 7000242669/8180
Tel.: 045 / 692 07 60
Fax: 045 / 692 07 61

ďalej ako objednávateľ

a

Zhotoviteľ: REMESLO stav, s.r.o.

sídlo: Priemyselná 12, 965 01 Žiar nad Hronom
zastúpený: Ing. Bohumil Glezgo – konateľ spoločnosti
spoločnosť je zapísaná v OR OS Banská Bystrica, oddiel: Sro, vložka č. 8021/S
IČO: 36 057 088
IČ DPH: SK2020065300
zodpovedný zástupca za
konanie v technických veciach: Jozef Urbánek – stavbyvedúci
Bankové spojenie: VUB, a.s., pobočka Žiar nad Hronom
Číslo účtu: 1678977653/0200
Tel.: 045 / 673 32 30
Fax: 045 / 672 32 91

ďalej ako zhotoviteľ

II.

Predmet Dodatku č. 5

Dôvodom uzavretia tohto Dodatku č. 5 k Zmluve o dielo č. 015/2009 je dohoda zmluvných strán na zmene postupu prác vzhľadom na neúplné a postupné čerpanie finančných zdrojov objednávateľa pre zhotovenie celej stavby.

Tento Dodatok č. 5 upravuje pokračovanie realizácie prác do výšky pridelených finančných prostriedkov v sume 73 251,00 EUR s DPH v jednotkových cenách v zmysle rozpočtov podľa základnej Zmluvy o dielo č. 015/2009.

Zmluvné strany sa dohodli, že práce na diele budú pokračovať do výšky sumárnej ceny rovnej prideleným finančným prostriedkom na nasledujúcich konštrukciách a profesiách:

- architektúra a statika	30.141,23 EUR bez DPH
- elektroinštalácia	16.147,01 EUR bez DPH
- klimatizácia	11 063,61 EUR bez DPH
- zdravotníctvo	2.962,20 EUR bez DPH
- vykurovanie	728,45 EUR bez DPH

Spracovaný podrobný odbytový rozpočet z častí definovaných konštrukcií tvorí prílohu č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tohto Dodatku č. 5."

Zmluvné strany sa dohodli na odovzdaní stavby po vyčerpaní dostupných prostriedkov a na spôsobe začatia jej dokončenia po získaní zvyšných finančných prostriedkov do výšky plnej zmluvnej ceny.

III.

Článok „Termín plnenia“ odsek 4.1 sa mení a dopĺňa nasledovne

4.1 Zmluvné lehoty :

- Začiatok piatej časti stavby : január 2014
- Ukončenie piatej časti stavby : do 31.05.2014, po vyčerpaní finančných prostriedkov pridelených v zmysle tohto Dodatku č.5
- Opätovné začatie stavby po pridelení zvyšných finančných prostriedkov : do 14 dní po zaslaní potvrdenia o pridelení zvyšných finančných prostriedkov a podpise Dodatku č. 6 o pokračovaní prác.

V prípade, že stavba z dôvodu nepridelenia finančných prostriedkov na pokračovanie, nebude pokračovať v roku 2014, t.j. v prípade posunutia realizácie na neskôr, zhotoviteľ si vyhradzuje právo na úpravu termínu úplného dokončenia stavby a úpravu ceny, ak inflácia do doby konečného ukončenia diela vykázaná štatistickým úradom presiahne 5 % pôvodnej ponukovej ceny.

IV.

Článok „Odobzdenie a prevzatie diela“ sa dopĺňa nasledovne

- 8.8 Zhotoviteľ má právo opätovne po zrealizovaní piatej časti prác odovzdať nedokončenú stavbu v prípade, že objednávateľ neobdrží finančné prostriedky na plynulé úplné financovanie stavby. O odovzdaní a prevzatí nedokončenej stavby spíšu zmluvné strany „Zápis o odovzdaní a prevzatí časti diela“, kde bude definované dovtedy zrealizované práce. K týmto prácam odovzdá zhotoviteľ príslušné písomnosti v zmysle bodu 8.2. Záruka za takto odovzdané práce pred úplným dokončením stavby začína plynúť od dátumu podpisu „Zápis o odovzdaní a prevzatí časti diela“. Od dátumu písomného prevzatia časti diela objednávateľ preberá plnú zodpovednosť za takto prevzaté práce, t.j. zodpovednosť za škodu na diele, zodpovednosť za stráženie, atď., okrem zodpovednosti zhotoviteľa v zmysle poskytnutej zmluvných záruk a záručnej doby na zrealizované práce.

V.

Záverečné ustanovenia

Tento Dodatok č. 5 k Zmluve o dielo č. 015/2009 bol vypracovaný v štyroch rovnopisoch, 2 pre objednávateľa a 2 pre zhotoviteľa a nadobúda platnosť dňom jeho podpisu zmluvnými stranami a účinnosť nasledujúci deň po dni zverejnenia v registri zmlúv. Články pôvodnej Zmluvy o dielo č. 015/2009 týmto Dodatkom č. 5 neupravené zostávajú v platnosti.

23 -01- 2014

V Banskej Štiavnici, dňa

PhDr. Jozef Labuda, CSc.
Slovenské národné múzeum
Karmnerhojská 2
969 01 Banská Štiavnica

za objednávateľa

V Žiari nad Hronom, dňa 22.01.2014

za zhotoviteľa

REMESLO stav, s.r.o.
Priemyselná 12
965 01 Žiar nad Hronom
IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK202006530r
-5-

Prílohy :

Príloha č.1 – Rozpočet z častí definovaných konštrukcií pre predmet tohto Dodatku č.5

»REMESLO«

stav, s.r.o., ul. Priemyselná 12, 965 01 ŽIAR NAD HRONOM

IČO 36 057 088, IČ DPH SK2020065300, č.ú.: VUB ZH 1678977653/0200 www.remeslo.com remeslo@remeslo.com

Tel.č.: 00421/45/673 32 30

Fax: 00421/45/672 32 91

SBM Banská Štiavnica

Kammerhofská 2

969 01 Banská Štiavnica

CENOVÁ PONUKA

Stavba :

Uhoľná expozícia Handlová

Objednávateľ :

SBM Banská Štiavnica

Zhotoviteľ :

REMESLO stav, s.r.o., Žiar nad Hronom

Popis	Cena celkom
SO 01 Banské múzeum - Architektúra a statika	30 141,23
SO 01 Banské múzeum - Elektroinštalácia	16 147,01
SO 01 Banské múzeum - Klimatizácia	11 063,61
SO 01 Banské múzeum - Zdravotechnika	2 962,20
SO 01 Banské múzeum - Vykurovanie	728,45

CELKOM v EUR bez DPH**61 042,50**

DPH 20%

12 208,50

CELKOM v EUR s DPH**73 251,00**

V Žiari nad Hronom 14.1.2014


Ing. Marián Hybler
Obchodné oddelenie
REMESLO stav, s.r.o.
 Priemyselná 12
 965 01 Žiar nad Hronom
 IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK2020065300

-5-

 Slovenské banské múzeum
 Kammerhofská 2 ②
 969 01 Banská Štiavnica

ROZPOČET

Stavba: Slovenské banské múzeum-uhoľná expozícia Handlová

Objekt: SO 01 Banské múzeum - Architektúra a statika

Časť:

Objednávateľ: SBM, Kammerhoľská 2, 969 01 Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: REMESLO stav, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 14.01.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV Práce a dodávky HSV 10 592,88

1 Zemné práce 511,32

8	162601102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 5000 m	m3	50,576	4,46	225,57
9	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	50,576	0,65	32,87
10	171201209	Poplatok za skladné zeminy	m3	50,576	5,00	252,88

4 Vodorovné konštrukcie 531,08

41	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	0,702	112,86	79,23
42	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,077	1 261,37	97,13
43	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	5,850	14,94	87,40
44	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	5,850	3,65	21,35
45	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	15,600	8,58	133,85
46	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	8,892	10,20	90,70
47	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	8,892	2,41	21,43

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 6 098,85

50	612465136	Vnútna omietka stien BAUMIT,vápennocementová,MVR Uní,ručné nanášanie,jadrova hr.1,5 cm	m2	195,686	9,29	1 817,92
53	625251040	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 3cm	m2	10,805	39,83	430,36
54	625251080	Zateplenie doskami NOBASIL TF 175kg/m3 a omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 8cm	m2	30,074	53,45	1 607,47
57	631313511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 80 do 120 mm	m3	6,126	106,22	650,70
60	631319173	Prípl. za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	6,126	4,13	25,30
66	632921411	Dlažba z betónových dlaždíc dPREMAC LINEA do cem malty MC-10 hr 40mm	m2	27,638	29,80	823,61
67	632921413	Dlažba z betónových dlaždíc do cem malty MC-10 hr 60mm	m2	18,060	28,21	509,47
75	5533195000	Zárubňa oceľová CGU 125x197x10cm	ks	2,000	24,55	49,10
76	642945111	Osadenie oceľ.zárubní protipož. dverí s obetónov. jednokridlové do 2,5 m2	ks	1,000	156,86	156,86
77	5533300200	Oceľová zárubeň CgU pre požiarne jednokridlové dvere 700x1970	ks	1,000	28,05	28,05

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 2 452,46

82	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	295,500	2,29	676,70
83	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	1 096,500	0,81	888,17
84	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	295,500	0,90	265,95
85	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	941,360	0,33	310,65
86	953945106	Profil soklový hliníkový SI 8 BAUMIT	m	20,844	4,38	91,30
87	953945114	Profil rohový z pancierovej výstuže BAUMIT 1093	m	53,850	4,08	219,71

Slovenské banské múzeum

Kammerhoľská 2 @

969 01 Banská Štiavnica

REMESLO stav, s.r.o.

Priemyselná 12

965 01 Žiar nad Hronom

IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK202006530

99		Presun hmôt HSV	999,16			
111	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	49,958	20,00	999,16
PSV		Práce a dodávky PSV	19 548,35			
711		Izolácie proti vode a vlhkosti	240,69			
112	711121131	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	61,260	0,43	26,34
113	1116315000	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sdoch	t	0,092	1 262,28	116,13
116	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	61,260	1,51	92,50
120	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,433	2,35	5,72
763		Konštrukcie - drevostavby	512,74			
139	763138119	Podhlad RIGIPS RBI 1x12,5-OK, strecha, upevnenie nosníkovou svorkou	m2	23,903	20,60	492,40
140	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,131	4,92	20,34
767		Konštrukcie doplnkové kovové	18 660,56			
160	767161210	Montáž zábradlia rovného z rúrok na ocelovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 20 kg	m	14,350	3,26	46,78
161	5534666000	Zábradlie rovné v. 1000 mm	ks	14,350	46,64	669,28
162	767221210	Montáž zábradlí schodísk z rúrok na ocelovú konštrukciu, s hmotnosťou 1 m zábradlia do 15 kg	m	7,000	3,26	22,82
163	5534666000	Zábradlie schodiskové v. 100 mm	m	7,000	46,64	326,48
167	767626101	Montáž hliníkových výplní otvorov bez ohľadu na veľkosť	m	1,000	8,00	8,00
168	5534230100	Zasklená stena hliníková 5350x8500 mm "pol. 1"	ks	1,000	8 522,43	8 522,43
169	5534230100	Zasklená stena hliníková 7700x6620 "pol. 2"	ks	1,000	3 979,29	3 979,29
170	5534230100	Zasklená stena hliníková 6000x3330 "pol. 3"	ks	1,000	4 892,98	4 892,98
192	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,010	190,588	192,49
784		Dokončovacie práce - maľby	134,36			
214	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	90,173	1,49	134,36
Celkom			30 141,23			

ROZPOČET

Stavba: Slovenské banské múzeum-uhoľná expozícia Handlová

Objekt: SO 01 Banské múzeum - Elektroinštalácia

Časť:

Objednávateľ: SBM, Kammerhofská 2, 969 01 Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: REMESLO stav, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 13.09.2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

21-M

Elektromontáže

13 861,92

55	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,43	2,43
56	3450201330	Spínač 1 vodotesný 3553-01750	ks	1,000	35,51	35,51
57	210110025	Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, včítane zapojenia križový prepínač-radenie 7	ks	3,000	4,65	13,95
58	3450201670	Prepínač 7 vodotesný 3553-07750	ks	3,000	8,67	26,01
59	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	17,000	1,18	20,06
60	3450201280	Spínač 1 3553-01289 B2 matný biely	ks	17,000	4,17	70,89
61	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	5,000	1,34	6,70
62	3450202940	Prístroj prepínača 3558-A51340 6+1	ks	5,000	5,51	27,55
63	3450204730	Kryt kolísky delený 3558C-A652 B1 lesklý biely	ks	5,000	1,41	7,05
64	210110044	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	11,000	3,10	34,10
65	3450202950	Prístroj prepínača 3558-A52340 6+6	ks	11,000	6,67	73,37
66	3450203780	Kryt kolísky delený, radenie 5,6+6,1/0+1/0 3558A-A652 B biely	ks	11,000	3,58	39,38
67	3450204890	Jednorámček 3901A-B10 B biely	ks	60,000	0,78	46,80
68	3450205030	Dvojrámkček vodorovný 3901A-B20 D bežový	ks	7,000	0,78	5,46
69	3450205270	Trojrámkček vodorovný 3901A-B30 D bežový	ks	10,000	0,78	7,80
70	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vč. zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	7,000	1,34	9,38
71	3450202910	Prístroj prepínača 3558-A06340 6,6So	ks	7,000	4,42	30,94
72	3450203660	Kryt kolísky, radenie 1,6,7,1/0 3558A-A651 B biely	ks	7,000	3,98	27,86
73	210110511	Prepínač včakový v kryte S 16 JP	ks	1,000	3,98	3,98
74	3580262300	Spínač S 25 VL 01	ks	1,000	5,58	5,58
75	3580770081	Včakový spínač LP obj.č. K1B002QLH Schneider elektric	ks	1,000	12,70	12,70
76	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	44,000	2,52	110,88
77	3450323100	Zásuvka 5512-2249 B1 dvojnásobná	ks	18,000	3,87	69,66
78	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	2,52	5,04
79	3450328300	Zásuvka 5518-A 2349 B	ks	44,000	3,87	170,28
80	210111012	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + Z 2 x zapojenie	ks	42,000	3,00	126,00
81	3450324600	Zásuvka 5514-2235 dvojnásobná	ks	42,000	3,87	162,54
82	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vč. zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	3,000	3,39	10,17
83	3450329900	Zásuvka 5517-2610	ks	3,000	3,87	11,61
84	210111103	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vč. zapojenia, typ CZ 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	4,000	3,78	15,12
85	3450337600	Zásuvka CZ 1643	ks	4,000	5,71	22,84
86	210190121	Montáž liatinového rozvádzača do váhy 50 kg	ks	1,000	17,45	17,45
87	3570105930	Rozvádzač 9U 400x500	ks	1,000	353,64	353,64
88	210192574	Montáž svorky pre vodič do 16 mm2	ks	12,000	0,72	8,64

Slovenské banské múzeum

Kammerhofská 2 @

969 01 Banská Štiavnica

REMESLO stav, s.r.o.
Priemyselná 12

965 01 Žiar nad Hronom
IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK202006530

89	3450607200	Svorka 6035-30	ks	12,000	2,00	24,00
90	210201016	Svietidlo žiarivkové 2x9 WE IP40	ks	25,000	7,94	198,50
91	3480188500	Svietidlo OMS PLAST 2/2 x9 W/TC - S/IP40/VVG	ks	25,000	10,27	256,75
92	3470313000	Žiarivka G 23 TC-S 9 W	ks	50,000	2,50	125,00
93	210201024	Svietidlo žiarivkové - typ RELAX PV T8-ECG 4x18W. stropné	ks	82,000	6,21	509,22
94	3480187046	Svietidlo RELAX PV T8 4x18 ECG IP, stropné	ks	82,000	34,14	2 799,48
95	3481200678	Žiarivka 18W 2G11	ks	328,000	2,50	820,00
96	210201054	Svietidlo žiarivkové - typ FORWALL 11-2x9W, nástenné	ks	6,000	6,21	37,26
97	3480190900	Svietidlo FORWALL 11 2x9 W, nástenné	ks	6,000	14,43	86,58
98	210220231	Betónový blok pre zbernú tyč	ks	2,000	7,03	14,06
99	210220460	Montáž pevného rebrika na strechách budov do 7 m výšky k hrebeňu strechy na 1 zvode	ks	5,000	13,82	69,10
100	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW	ks	9,000	2,02	18,18
101	4291000016	Malé axiálne ventilátory IP44 EDM 100 CE	ks	9,000	11,88	106,92
104	211200101	Núdzové orientačné svietidlo nástenné typ 2752	ks	13,000	6,75	87,75
105	3480255400	Svietidlo OMS 2752 8W 3 hod.	ks	13,000	118,38	1 538,94
106	210200053	Svietidlo žiarivkové - typ R631x60 W	ks	18,000	6,59	118,62
107	3480411600	Svietidlo bodové R63 R.O.biele	ks	18,000	10,52	189,36
108	2102041001	Halogénový reflektor HI 250 W, 230 V	ks	3,000	23,41	70,23
109	3480512010	Svietidlo 250 W halogénový reflektor PROJECTOR V1 ECG IP 65	ks	3,000	110,48	331,44
110	210200054	Svietidlo žiarivkové - typ podlahové -CYCLOSPOT 23 Gx24d-2m, IP 67 230 V. 1x18 W	ks	14,000	4,46	62,44
111	3480478550	Svietidlo do podlahy CYCLOSPOT 23 1x18 W, IP 67	ks	14,000	201,47	2 820,58
112	745620321	Svorka na potrubie "Bernard" vrátane pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	10,000	2,97	29,70
125	3411403600	Nehorľavý kábel N2XH-J3x1,5	m	146,500	0,79	115,74
126	3411403650	Nehorľavý kábel N2XH-O 3x1,5	m	36,750	0,80	29,40
128	3411401100	Nehorľavý kábel N2XH-J3x2,5	m	315,000	1,11	349,65
140	210220321	Svorka na potrub. "Bernard" vrát. pásika (bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	10,000	2,43	24,30
141	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	10,000	1,70	17,00
142	757800921	Montáž uzemňovacej zbernice	ks	6,000	34,23	205,38
143	3450622100	Ekvipot. svorkovnica EPS 2 bez krytu	ks	6,000	16,33	97,98
144	21-M PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	79,49	79,49
145	21-M PM	Podružný materiál	%	1,000	1 037,50	1 037,50

1 Zemné práce 1 470,37

146	460200174	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 90 cm hĺbokej, v zemine triedy 4	m	80,000	9,20	736,00
147	460420041	Zriadenie káblového lôžka z piesku a cementu bez zakrytia, v ryhe šírky do 100 cm, hr. vrstvy 12 cm	m	80,000	3,34	267,20
148	5831214500	Drvina vápencová zmes 0-4	t	1,400	22,34	31,28
149	460490012	Rozvinutie a uloženie vystražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	310,000	0,28	86,80
150	2830002000	Fólia červená v m	m	326,000	0,44	143,44
151	460560174	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hĺbokej v zemine tr. 4	m	80,000	1,84	147,20
152	460620014	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	35,000	1,67	58,45

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 342,72

153	220301202	Zásuvka dátová 2XRJ45, montáž vr. zapojenia vodičov pod skrutky, na povrchu	ks	17,000	7,47	126,99
154	3450305800	Zásuvka dátová 2xRJ45	ks	17,000	12,69	215,73

HZS Ostatné 472,00

213	HZS-001	Revízie	hod	8,000	59,00	472,00
-----	---------	---------	-----	-------	-------	--------

Celkom

16 147,01

Slovenské banské múzeum
Kammerhofská 2 ②
969 01 Banská Štiavnica

REMESLO stav, s.r.o.
Priemyselná 12
965 01 Žiar nad Hronom
IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK2020065307
-5-

ROZPOČET

Stavba: Slovenské banské múzeum-uhoľná expozícia Handlová

Objekt: SO 01 Banské múzeum - Klimatizácia

Časť:

Objednávateľ: SBM, Kammerhofská 2, 969 01 Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: REMESLO stav, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 16.01. 2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

1.PP Vetranie 1.pp

9 263,83

1	1	Vetr. jednotka s rekuperáciou DUPLEX - S 2200	ks	1,000	5 578,65	5 578,65
2	2	MaR+Ovládač OPS1+el. ohrev	ks	1,000	1 712,52	1 712,52
4	4	Výfuková hlavica VHK 315	ks	1,000	107,26	107,26
5	5	Sacia rúra+oblúk so sítom d 315 125 st.	ks	1,000	46,60	46,60
6	6	Spätná klapka RSK 315	ks	2,000	32,49	64,98
7	7	Výustka IMOS VK1-1 525x75 RS3	ks	16,000	31,79	508,64
8	8	Odvod kondenzátu+ochrana proti zamrznutiu+termostat	kpl	1,000	253,59	253,59
9	9	Izolácia samolep. s Alu fóliou hr. 25 mm	m2	10,000	16,81	168,10
10	10	Závesný materiál	ks	34,000	2,31	78,54
11	11	Tesniaci a spojovací materiál	kpl	1,000	1,61	1,61
12	12	Elektromateriál	m	60,000	1,53	91,80
13	13	Prierazy, bez násl. stavebných úprav do obvodu 1420 mm	ks	10,000	25,50	255,00
14	14	Montážne práca	kpl	1,000	165,97	165,97
15	15	Dopravné a obstarávacie náklady	sum	1,000	155,69	155,69
16	16	Zaregulovanie VZT	hod.	4,000	18,72	74,88

1. np Klimatizácia 1. np

641,56

20	20	Komunikačné káble CYKY 5Cx1,5	m	34,000	1,02	34,68
21	21	Trubky a tvarovky na odvod kondenzátu PPR DN20 PN16	m	20,000	6,34	126,80
22	22	Káble pre ovládače 3x0,5	m	26,000	0,58	15,08
23	23	Konzoly pre osadenie externej jednotky M118	ks	1,000	79,98	79,98
24	24	Závesný materiál	kpl	1,000	4,63	4,63
25	25	Tesniaci a spojovací materiál	kpl	1,000	4,63	4,63
26	26	Prierazy, bez násl. stavebných úprav do d60	ks	4,000	1,08	4,32
29	28	Montáž ovládačov	ks	2,000	8,03	16,06
30	29	Montáž Cu rozvodov	m	32,000	3,00	96,00
31	31	Montáž káblov	m	60,000	0,39	23,40
32	32	Montáž PPR trubiek	m	20,000	1,87	37,40
33	33	Chladivo R410a	kg	2,000	34,45	68,90
34	34	Tlaková skúška, vákuovanie a oživenie systému	hod.	4,000	9,95	39,80
35	35	Dopravné a obstarávacie náklady	sum.	1,000	89,88	89,88

2.np Klimatizácia 2.np

1 158,22

42	42	Trubky a tvarovky na odvod kondenzátu PPR DN20 PN16	m	32,000	6,40	204,80
43	43	Káble pre ovládače 3x0,5	m	38,000	1,20	45,60
44	44	Konzoly pre osadenie externej jednotky M118	ks	2,000	79,98	159,96
45	45	Závesný materiál	kpl	2,000	4,62	9,24
46	46	Tesniaci a spojovací materiál	kpl	2,000	4,62	9,24
47	47	Prierazy, bez násl. stavebných úprav do d60	ks	6,000	8,66	51,96
50	50	Montáž ovládačov	ks	4,000	5,89	23,56
52	52	Montáž káblov	m	98,000	0,39	38,22
53	53	Montáž PPR trubiek	m	32,000	1,87	59,84
54	54	Chladivo R410a	kg	4,000	34,45	137,80
55	55	Tlaková skúška, vákuovanie a oživenie systému	hod.	8,000	30,00	240,00

Slovenské banské múzeum

Kammerhofská 2 @

969 01 Banská Štiavnica

REMESLO stav, s.r.o.

Priemyselná 12

965 01 Žiar nad Hronom

IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK202006530

56	56	Dopravné a obstarávacie náklady	sum.	1,000	178,00	178,00
----	----	---------------------------------	------	-------	--------	--------

Celkom

11 063,61

ROZPOČET

Stavba: Slovenské banské múzeum-uhoľná expozícia Handlová

Objekt: SO 01 Banské múzeum - Zdravotechnika

Časť:

Objednávateľ: SBM, Kammerhofská 2, 969 01 Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: REMESLO stav, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 16.01. 2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV		Práce a dodávky PSV				2 962,20
725		Zdravotechnika - zariad'. predmety				2 962,20
68	725119205	Montáž záchodovej misy závesnej	ks	7,000	19,65	137,55
68	6420139570	Sanitárna keramika JIKA OLYMP zavesné WC 2064.0 + sedátko	ks	7,000	84,50	591,50
71	725129210	Montáž pisoárového záchodku z bieleho diturvitu s automatickým splachovaním	súb	4,000	12,30	49,20
72	6420134170	Sanitárna keramika JIKA GOLEM 4306.0.482 pisoár so senzorom AUP 5 /bez zdroja	ks	4,000	248,03	992,12
73	4050100040	Sanitárna technika AQUA-SENZOR APIS 5 automatický pisoárový splachovač	ks	4,000	88,20	352,80
74	725219401	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu na skrutky do muriva	súb	5,000	20,69	103,45
75	6420139210	Sanitárna keramika JIKA OLYMP umývadlo 1064.1 55cm agais	ks	4,000	28,76	115,04
76	6420138810	Sanitárna keramika JIKA OLYMP 1664.3 rohové umývadielko 45cm-biele	ks	1,000	34,88	34,88
77	725319101	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou	súb	1,000	22,00	22,00
78	5523134500	Drez antikorový s odkvapovou doskou 800 x 500, typ 516 IA	ks	1,000	76,10	76,10
79	725819401	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	súb	7,000	4,25	29,75
80	5514103000	Ventil rohový T 66 1/2" vršok T 13	ks	7,000	3,78	26,46
81	725829600	Montáž batérií umývadlových do jedného otvoru, pákových	ks	6,000	6,65	39,90
82	5514360200	Umývadlová batéria s odtokovou súpravou, vyťah. výtokom	ks	5,000	38,22	191,10
83	5514428100	Batéria drezová páková mosadzná - Armal	ks	1,000	50,83	50,83
84	725869203	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová jednodielna D 40	ks	5,000	3,63	18,15
85	5516262900	Kondenzačný syfón HL 136.3 DN 40	ks	5,000	24,59	122,95
86	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,285	29,54	8,42

Celkom

2 962,20

Slovenské banské múzeum
Kammerhofská 2 ②
969 01 Banská Štiavnica

REMESLO stav, s.r.o.
Priemyselná 12
965 01 Žiar nad Hronom
IČO: 36 057 083, IČ DPH: SK202006530
-5-

ROZPOČET

Stavba: Slovenské banské múzeum-uhoľná expozícia Handlová

Objekt: SO 01 Banské múzeum - Vykurovanie

Časť:

Objednávateľ: SBM, Kammerhofská 2, 969 01 Banská Štiavnica

Zhotoviteľ: REMESLO stav, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 16.01. 2013

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
PSV		Práce a dodávky PSV				728,45
734		Ústredné kúrenie, armatúry.				440,45
20	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	24,000	3,30	79,20
21	4849211037	Termostatická hlavica	ks	24,000	15,00	360,00
26	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch vysky nad 6 do 24 m	%	0,285	4,39	1,25
HZZ		Ostatné				288,00
46	HZZ-006	Kompletné vyskúšanie - vykurovacia skúška	hod	72,000	4,00	288,00
Celkom						728,45

Slovenské banské múzeum
Kammerhofská 2 @
969 01 Banská Štiavnica

REMESLO stav, s.r.o.
Priemyselná 12
965 01 Žiar nad Hronom
IČO: 36 057 088, IČ DPH: SK2020065307
-5-

Časový harmonogram

Stavba :

Uhoľná expozícia Handlová

Objednávateľ :

SBM Banská Štiavnica

Zhotoviteľ :

REMESLO stav, s.r.o., Žiar nad Hronom

Popis	január	február	marec	apríl	máj
SO 01 Banské múzeum - Architektúra a statika :					
Hliníkové presklané konštrukcie					
Vonkajšie schodisko, hydroizolácia, mazaniny, vonkajšia dlažba					
Zateplenie fasády					
Zábradlie, sadrokartónové konštrukcie, odvoz prebytočnej zeminy					
SO 01 Banské múzeum - Elektroinštalácia					
SO 01 Banské múzeum - Klimatizácia					
SO 01 Banské múzeum - Zdravotechnika					
SO 01 Banské múzeum - Vykurovanie					

REMESLO stav, s.r.o.

Priemyselná 12

965 01 Žiar nad Hronom

Č. 36 057 088, IČ DPH: SK202006530r

-5-

Slovenské banské múzeum

Kammerhoľská 2 ②

969 01 Banská Štiavnica